За якую я рεимεнтарскую показанную на мнѣ млстъ вѣчнимъ должни-
комъ Бга блгодарит и вѣрнε служить записуюсь, яснεвεлможности вшой мнѣ 
прεмилостивѣйшого пна патрона и добродѣя всεнижайшии слуга сотъник 
полковии стародубовскии Сεмεн Галεцъкий

ЦДІАК, ф. 51, оп. 1, спр. 489б, арк. 25. Оригінал.

№ 282

1732 р., березня 24. Львів. – Інструкція львівського ґродського писаря Юзе-
фа Могильницького стосовно встановлення цін на послуги, що надаються 
канцелярськими службовцями

Ordinationis pro iuribus cancellariae percipiendae oblate
Ad officium, et acta praesentia, castrensia, capitanealia Leopoliensia, personaliter 

venientes generosi Ioannes Popiel, et Ioannes Poherecki, obtulerunt officio praesenti, 
et ad acticandum penexerunt, ordinationem certam seu instrumentarium pro iuribus 
cancellariae praesentis, a quibus eis transactionibus, et suscepta eorum solutionis, iuxta 
novellaementem constitutienis, illustrium magnificorum, generosorum ac nobilium, 
terrae praesentis Leopoliensis, et destrictus Zydaczeviensis, in iudicys boni ordinis, 
proxime celebratis, constitutam, et conscriptam, manu magnifici loci praesentis notary 
propria, subscriptam, tenoris talis.

Ego officialis Iosephus in Mogilnica Mogilniecki, thesaurarius Drohocicensis, 
notarius castrensis, capitanealis, Leopoliensis, ab illustribus, magnificis, generosis, et 
nobilibus terrigenis, incolisque palatinatus Russiae, terrae Leopoliensis, et destrictus 
Zydaczeviensis, ad iudicia boni ordinis, feria secunda, post dominicam Laetare qua-
dragesimalem, proxima, anno currenti, millesimo, septingentesimo, trigesimo, secundo, 
in praetorio civitatis praesentis agitate, et celebrate, congregates, sub eadem agitatione 
iudicierum boni ordinis, requisitus, obligatusque existens, satis faciendo eidem terri-
genarum requisitioni, et obligationi, infrascriptam ordinationem, seu quae et quantae, 
pro iuribus cancellariae solutio dari debeat, edocens, instrumentum iuxta mentem 
nevellae legis, videlicet constitutionis commitiorum generalium, una cum correctura 
tribunalis Regni Lublinensis, Grodnae die vigesima octava septembris, anno domini 
millesimo, septingentesimo, vigesimo, sexto, celebratorum, ad actaque castrensia, 
capitanealia, Leopoliensia, feria quarta in crastino festi, Sancta Agnethis Virginis et 
martyris, anno, millesimo, septingentesimo, vigesimo septimo, per oblatam porrecta, 
de consensu et acceptatione eorundem terrigenarum, putando depactationis censu-
ras, conscriptam, subscriptione manus meae propriae, obsigillationeque sigillo castri 
praesentis, cum vigore in eadem constitutione, contra secus facientes satisfacientes 
opposite, confirmari et ratificari. Cuius quidem ordinationis, seu instrumenti, tener 
talis. Od publicaty od extraktu z iednego arkusza z induktą, tak zeby in una facie, 
było wierszow dwadziescia ordinaryinym nie rozwłocznym charakterem, złoty ieden. 
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Woznemu od publikaty pendemnaty, iakieykolwiek, groszy, ieden. Od pieczęci złoty 
ieden, za blankiet na pozew groszy sześć, od wpisu w ktorewkolwiek regestr, złoty 
ieden. Od suscepty zapisow perpetuitatis, cuiuscis, złotych dwa. Ab inscriptionibus 
temperalibus, scilicet obligationis bonorum simplius debiti, złoty ieden. A robora-
tionibus contractus, seu scripti, et ad vitalitatibus, a qualibet parte, złoty ieden. A 
protestationibus manifestationibus, in copia perrectis, złoty ieden, ab arestis inscriptis 
plenipotentys, pro uno anni, złoty ieden. Ab oblatis inscriptionum quarumvis, złotych 
dwa, a praesentatione cadaverum, cum obductione vulnorum, et proclamatione ho-
micidarum, złotych trzy a woznemu groszy piętnascie. Ab oblatione privilegiorum, 
et quorumvis rescriptorum, ex cancellaria Regni, złotych cztery. Od pieczęci tychze 
extraktow, złoty ieden. Nad ten zas instruktam, zaden zeby się więcey przez się, ani 
przez sub ordynowane osoby brac nie wazył: agdyby quocunque modo, uziął, tedy 
ad instantiam ukrzywdzonego, per terminum tactum, seu per citationem, odpowia-
dac z kozdego regestru, etiam paenalium, powinien in iudicis, et comprobanti, parti 
deferenti, ze od niey więcey uzięto, sąd in triplo oddac nakaze, una cum privatione 
officy, tego, komu by to, dowiedzięno, et paenis perze natibus wracane.